
 

Møtereferat 
 Dato: 28. april 2022 

Emne: Næringsforum 

Til stades: 
Bård Sandal, Helene Frihammer, Margareth Hagen, Roger Pilskog, Nina Broch Mathisen, Tina 
Selbæk, Kathrin Jakobsen, Marit Warncke, Anne Kverneland Bogsnes, Merete Lunde, Benedicte 
Løseth, Jone Engelsvold, Kate Clarke, Rune Smistad 
 

Forfall: 
Roger Aasarmoen, , Geir Mikalsen, Mette Nora Sætre, 

Geir Kåre Resaland, Christian Rekkedal Sak:  

Møtetid: 
Fredag 28. april  2022 kl 1200 – 

1500 Møtestad: UIB, Museplass 1 

 

Møteleiar:   Bård Sandal 

Referent:   Gisle Johanson 

Sak 14/22: Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Det var ikkje merknader til innkalling og sakliste.  

  Sak 15/22: Godkjenning av referat 24. februar 2022 

  Referat frå møte 24. februar 2022 vart godkjent. 

 

  Sak 16/22: Grøn region Vestland – Løypemelding 

Bård Sandal Kathrin Jakobsen presenterte status for Grøn Region Vestland. To 

stillinger i prosjektet vil bli utlyst i kommende uke. Det er gjort endringer slik at 

prosjektet kan bli en del av Kapasitetsløft BIO-midler. Det er søkt om midler fra 

Klimasats. Søknad vil bli avklart i juni og er en mulighet for å finansiere økt innsats i 

prosjektet. Det ble vist en oversikt over gjennomførte aktiviteter, eksterne 

presentasjoner ol. I 1. og 2. kvartal.  

Sak 17/22:  UIB – eget program 

(Presentasjoner er sendt ut i egen mail) 

Margareth Hagen innledet og presenterte UiBs samlede virksomhet, universitets 

internasjonale, nasjonale og regionale ambisjoner.  

Benedicte Løseth presenterte initiativer for fremragende forskning, regionale 

forskningssamarbeid og status for UiBs forskning i et internasjonalt perspektiv. Hun 

trakk fram satsning innen AI, marin forskning, SFI Smart Ocean og samarbeid 

mellom UiB, HVL og NHH innen entreprenørskap. 

Det ble poengtert at det er strategisk viktig for regionen at vi synliggjør eksempler på 

gode samarbeidsprosjekter. 
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Løseth innledet videre til diskusjon om regionalt samarbeid overfor EU og Horizon 

Europe. Det ble diskutert hvilke ambisjoner det er naturlig at regionen har, hvordan 

en etablerer strategiske partnerskap, spissing av ambisjoner mot for eksempel hav, 

marine fagområdet, energiomstilling. 

NFR ved Merete Lunde kommenterte at EU vil fremskynde utlysning av fornybar-

program og at en bør nominere kandidater fra Vestland til ressursgrupper innen 

NFR. 

Plan for samling for Næringsforum i Bruxelles ble diskutert. Ambisjonane for 

arbeidet vert drøft vidare i dialog mellom UiB og Vestland fylkeskommune, og ei 

skisse for dette vert presentert for næringsforum Vestland i samband med eit 

seinare møte. 

 


